
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 26 жовтня 2023 р.        Стрий                                    № 2075

Про внесення змін в додаток 2 до Програми
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавленихбатьківського піклування, 
та осіб з їх числа у Стрийській міській 
територіальній громаді на 2022 – 2025 роки

Керуючись п.п.22 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,та у зв’язку зі зміною показників опосередкованої вартості спорудження 
житла,міська рада
ВИРІШИЛА:

1.Внестизмінив додаток 2 до Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у Стрийській 
міській територіальній громаді на 2022 -2025 роки, затверджений рішенням  XVI 
сесії VIII демократичного скликання Стрийської міської ради Львівської області  
від 23.12.2021року №799, виклавши його в новій редакції (додаток додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Х.Грех та постійні депутатські комісії з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного  розвитку (С.Ковальчук), з питань житлово-комунального 
господарства, комунального майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, 
з питань житлової політики та енергозабезпечення (О.Йосипчук). 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ


